

Émetteur

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

SOBRAGUI SA

Siège social: Route du Niger, Km 7 - Madina Marché
Matam - BP 345
Conakry - Guinée
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Réduc.	Total HT
1 Réhabilitation du dallage du laboratoire						
Decapage et évacuation du carrellage existant	18%	150 000	85	m ²		12 750 000
Préparation de la surface à réhabiliter : -Rabotage -Meulage -Ponçage -Balayage -Aspirage	18%	10 000	85	m ²		850 000
<i>1 Sous-total 1 Réhabilitation du dallage du laboratoire</i>						<i>13 600 000</i>
2 REALISATION DU MAESTRIA						
Fourniture du PAREPOX B+D	18%	205 000	85	m ²		17 425 000
<i>(Fiche Technique)</i>						
Fourniture de diluant 67-232	18%	83 000	40	L		3 320 000
Fourniture de Striasol 250 SP RAL7035 B+D	18%	106 750	85	m ²		9 073 750
<i>(Fiche Technique)</i>						
<i>2 Sous-total 2 REALISATION DU MAESTRIA</i>						<i>29 818 750</i>
3 FRAIS DE PRESTATION						
Frais d'application local	18%	10 000 000	1	fft		10 000 000
<i>3 Sous-total 3 FRAIS DE PRESTATION</i>						<i>10 000 000</i>
4 DEMOLITION						
Démolition et évacuation des murs concernés vers une décharge publique	18%	250 000	40	m ²		10 000 000
Décapage des revêtements sol	18%	250 000	79	m ²		19 750 000
Deconnexion et demontage complets des circuits courant fort et faible	18%	3 000 000	1	ens	Offert	0
Démolition des paillasse présentes Décapage des faïences murales Grattage des peintures murales	18%	3 500 000	1	ens		3 500 000
Depose de l'escalier métallique	18%	1 350 000	1	fft		1 350 000
<i>4 Sous-total 4 DEMOLITION</i>						<i>34 600 000</i>

5 MACONNERIE					
Fourniture et pose de cloison en maçonnerie	18%	315 000	32	m ²	10 080 000
Fourniture et application de crépissage sur les deux faces des murs réalisés	18%	75 000	64	m ²	4 800 000
Fermeture de l'escalier en béton armé	18%	4 800 000	0.45	m ²	2 160 000
<i>5 Sous-total 5 MACONNERIE</i>					<i>17 040 000</i>
6 REVETEMENT MURAUX					
Fourniture et pose de plinthes sur l'ensemble des murs. 'Carreau au choix du client'	18%	55 000	80	ml	4 400 000
Fourniture et application d'un fixateur + enduit fin sur tous les murs	18%	55 000	255	m ²	14 025 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur tous les murs	18%	65 000	255	m ²	16 575 000
<i>6 Sous-total 6 REVETEMENT MURAUX</i>					<i>35 000 000</i>
7 MENUISERIE-ALUMINIUM					
Fourniture et pose d'une porte en aluminium vitrée (fabrication locale)	18%	1 680 000	7.56	m ²	12 700 800
<i>7 Sous-total 7 MENUISERIE-ALUMINIUM</i>					<i>12 700 800</i>
8 ELECTRICITE					
Gaine flexible dia 25mm	18%	570 294	4	u.	2 281 176
Cable 3x2,5 mm U1000 RO2V	18%	24 500	1800	ml	44 100 000
Boîte de dérivation de 150x10x70	18%	65 000	10	u.	650 000
Boitier carré	18%	14 000	66	u.	924 000
Fourniture et pose d'interrupteur	18%	155 000	6	u.	930 000
Fourniture et pose de bloc de secours autonome	18%	970 000	4	u.	3 880 000
Tableau électrique de répartition (précâblé en atelier)	18%	23 350 000	1	ens	23 350 000
<i>8 Sous-total 8 ELECTRICITE</i>					<i>76 115 176</i>
9 MENUISERIE METALLIQUE					
Fourniture et pose d'une porte avec barre anti-panique	18%	15 000 000	1	u.	15 000 000
<i>9 Sous-total 9 MENUISERIE METALLIQUE</i>					<i>15 000 000</i>
10 PLAFOND 600x600					
Fourniture et pose d'un faux plafond en dalle 600x600	18%	445 000	79	m ²	35 155 000
Fourniture et pose de dalle lumineuse 600/600 dans le plafond suspendu	18%	550 000	18	u.	9 900 000
<i>10 Sous-total 10 PLAFOND 600x600</i>					<i>45 055 000</i>

11 COURANT FAIBLE					
Soudure fibre optique	18%	7 300 000	1	u.	7 300 000
Gaine 32	18%	695 500	5	u.	3 477 500
Tirage câble réseau informatique Sertissage baie et prises	18%	7 500 000	1	u.	7 500 000
<i>11 Sous-total 11 COURANT FAIBLE</i>					18 277 500
12 PLOMBERIE					
Fourniture et pose d'un réseau de tuyauterie d'alimentation en pex multi couches diamètre 16	18%	3 340 000	1	ens	3 340 000
Fourniture et pose d'un réseau de tuyauterie d'évacuation en PVC diamètre 45	18%	2 250 000	1	ens	2 250 000
Fourniture et pose des divers accessoires : nourrice, robinet équerre, vanne d'arrêt, raccord à sertir, etc.	18%	2 945 000	1	ens	2 945 000
<i>12 Sous-total 12 PLOMBERIE</i>					8 535 000

Conditions de règlement: A réception

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
 Numéro de compte: 0197870201
 Adresse: KALOUM
 Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
 Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
 Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	315 742 226
Total TVA 18% (TVA)	56 833 601
Total TTC	372 575 827